П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  _________________  года                                                                                 №  ______

станица Приазовская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014 года № 153 "Об утверждении муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

"Обеспечение безопасности населения" на 2015-2017 годы"

            В связи с производственной необходимостью, администрация Приазовского        сельского    поселения       Приморско-Ахтарского  района     п о с т а н о в л я е т:

          1. Приложение к муниципальной программе "Обеспечение безопасности населения" "ПЕРЕЧЕНЬ и описание основных мероприятий Программы" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу с 1 июня  2015 года.
	Исполняющий обязанности главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	Н.Н.Медведева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 от  1.06.2015 года  №  109
"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014 года № 153 "Об утверждении муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

"Обеспечение безопасности населения" на 2015-2017 годы""
Проект подготовлен и внесен:

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения                                          Н.Н.Медведева

  1.06.2015 года

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения

Е.Н.Чистякова

1.06.2015 года
Эксперт администрации                                                            А.Н.Степаненко

Приазовского сельского поселения
                                                                                                      1.06.2015 года